
                            
 
       REPUBLIKA  HRVATSKA 
         ZADARSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA  STARIGRAD 
                    Općinsko vijeće 
 
Klasa: 021-05/13-01/04 
Ur broj: 2198/09-1-13-9 
 
Starigrad Paklenica, 14. lipnja 2013 godine 
 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 18/13  i 19/13-pročišćeni 
tekst) i članka 31. Statuta Općine Starigrad  ("Službeni glasnik Zadarske županije", br. 4/13) te 
članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Starigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, 
br. 16/09),  Općinsko vijeće Općine Starigrad  Općinsko vijeće Općine Starigrad  na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana  14.  lipnja  2013., donijelo je 

 
O D L U K U 

o izboru i sastavu Komisije za izbor i imenovanje 
 
 

I. 
 

 Bira se Komisija za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Starigrad koja ima ukupno 
tri člana: predsjednika i dva člana. 
 
                II. 
 
 Za predsjednika Komisije za izbor i imenovanje bira se MARKO MARASOVIĆ 
 
 Za članove Komisije za izbor i imenovanje biraju se:  

1. DRAGAN BUCIĆ 
2. ROLE DOKOZA 

 
       III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 
Zadarske županije» 

 
 
 

    PREDSJEDAVAJUĆI 
    Dr. sc. Zoran Šikić 
 

 


